Nec celebrarunt synodos in dioecesi Wladislaviensi uterque episcopus Antonius Sebastianus Dembowski (1752—1762) et Iosephus Rybiński (1777—1806), etsi eorum actis inserta sint Summorum Pontificum brevia: illi an. 1752 a Benedicto XIV, huic an. 1777 a Pio VI missa, quibus bonas preces indulgentiasque inchoandae synodo dioecesanae impertunt. Quae quidem brevia, cum ad dioecesim gubernandam accederent, una cum aliis facultatibus episcopalibus acceperunt, eisque minime usi sunt.

Ex eis, qui in administranda dioecesi Wladislaviensi ipsis successerant, cum Polonia adhuc iugo servitutis premeretur et cum in libertatem an. 1918 vindicaretur, solus Iosephus Stephanus Koźmian (1823—1831) totus in eo erat, ut synodus convocaretur, sed quae in votis habuerat, factis non est prosecutus. Post elapsam demum superiorem annum Antonius Pawłowski, huius dioecesis ab an. 1951 episcopus, praevia molitur opera ad synodum dioecesanam celebrandam.